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Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+4¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramedico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = ef +82)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|l Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A, Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)

e} Nombre del Programa o Ley 1
&2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definifivas

1III. Total del Gasto en Servicios Personales =1+

4,326,954

2127 470
21 99,4&4\

4,326,954

IT.4?1,109L
5,004,303

6,466,806}

11,471,109

15,798,063

7,131,773
8,666,290}

15,798,063

14,935,580

6,269,290
8,666,290

14,935,580

14,837,580)

6,260,290
8,668,290

14,937,580

862,484

862,484

862,484

WV&?@ Borbén
Director de Administracién y Finanzas

tor de la Universidad

uel Osuna Duran



