CPCA-II-14

Universidad Tecnológica de Etchojoa Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019

(PESOS)

CUENTA PÚBLICA 2019

	(PESOS)					
Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	4,326,954	11,471,109	15,798,063	44.005.500		
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,127,470	25 32 1		14,935,580	14,937,580	862,48
B. Magisterio	2,127,470	5,004,303	7,131,773	6,269,290	6,269,290	862,48
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	2,199,404	6,466,806	8,666,290	8,666,290	8,668,290	
c1) Personal Administrativo	1		•	-		
c2) Personal Médico, Paramédico y afin	1	•	1	1		
D. Seguridad Pública	1 1	1		•		
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)			-	i		
e1) Nombre del Programa o Ley 1		1		1	-	
e2) Nombre del Programa o Ley 2	1 1	1	1	-	-	
F. Sentencias laborales definitivas				1	:	
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público		Ī		1		
3. Magisterio		1	1		-	
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)		1	1	•	2-	73
1) Personal Administrativo	1	1	•	•		
2) Personal Médico, Paramédico y afin			1	•	•	
D. Seguridad Pública			1	1	•	
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes ederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)				1	1	
e1) Nombre del Programa o Ley 1		1	1	/-		
e2) Nombre del Programa o Ley 2		1	1	1		•
. Sentencias laborales definitivas			1	1	·	•
I. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	4,326,954	11,471,109	15,798,063	- 14,935,580	- 14,937,580	- 862,484

M.F. Santos Vega Borbón Director de Administración y Finanzas

Profesor Jesus Manuel Osuna Durán Rector de la Universidad